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                            БИЗНИС СОРАБОТКА
	
                              
                            
                            ЦРКОВНИ ОПШТИНИ
	
                              
                            
                            КНИГИ КОИ МОЖЕТЕ ДА ГИ
	
             
    НАРАЧАТЕ ПРЕКУ НАС
	
       ЕКСЛУЗИВНА ПОНУДА
	
     
	
    
      
      НАЈВИСОКОТО 
    АМЕРИКАНСКО ОДЛИКУВАЊЕ - ЕЛИС АЈЛЕНД ЗА НАЈУСПЕШНИОТ МАКЕДОНЕЦ ЃОРЃИЈА - 
    ЏОРЏ АТАНАСОСКИ, СОПСТВЕНИК НА MICROFLEX INC.,
    САД
      >>>

	
    

                                          
	
    
    


                              
                                
                                	
                                    
                                      
                                      	
    

                                          
	
                                          
      HIGHEST 
      AMERICAN MEDAL - ELLIS ISLAND FOR THE MOST SUCCESSFUL MACEDONIAN GEORGIA - 
      GEORGE ATANASOSKI, OWNER OF MICROFLEX INC., USA
      >>>

	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          ДОНАТОРСКА АКЦИЈА НА 
                                          "МАКЕДОНСКО 
                                          СОНЦЕ"
                                          И НА МАКЕДОНСКА АЛИЈАНСА ЗА 
                                          ПОМОШ НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО АЛБАНИЈА, 
                                          БУГАРИЈА, ГРЦИЈА И СРБИЈА И ЦРНА ГОРА
                                          
                                          >>>
	
                                           
	
                                          
                                          
	
    

                                          
	
                                          
                                          
                                          
                                          СИМБОЛОТ НА АНТИЧКИТЕ МАКЕДОНЦИ, НА 
                                          ФИЛИП И НА АЛЕКСАНДАР, ЧИИ ПОТОМЦИ СМЕ 
                                          НИЕ МАКЕДОНЦИТЕ, ОД 19 СЕПТЕМВРИ СЕ 
                                          ВЕЕ И ПРЕД ОПШТИНАТА ПУСТЕЦ. ТАМОШНИТЕ 
                                          МАКЕДОНЦИ ГО ПРОСЛАВИЈА ПОДИГНУВАЊЕТО 
                                          НА ЗНАМЕТО НА ОПШТИНАТА И ОТКРИВАЊЕТО 
                                          НА ПЛОЧАТА НА ВЛЕЗОТ ВО ОПШТИНСКАТА 
                                          ЗГРАДА. А ИМАА И ЗОШТО ДА СЛАВАТ, 
                                          ПУСТЕЦ СТАНА ЕДИНСТВЕНА ОПШТИНА СО 
                                          МАКЕДОНЦИ ВО СВЕТОТ, КОЈА ЗА 
                                          ОФИЦИЈАЛЕН СИМБОЛ ГО УТВРДИ 
                                          МАКЕДОНСКИОТ СИМБОЛ, ШЕСНАЕСЕТКРАКОТО 
                                          ЗЛАТНОЖОЛТО СОНЦЕ.
                                          >>>

	
                                           
	
                                          
                                          
                                          
                                          
                                          ФОРУМ НА МАКЕДОНСКИТЕ ДРУШТВА ВО 
                                          ШВАЈЦАРИЈА
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        ГРЦИЈА ЌЕ СЕ УДАВИ ВО 
        СОПСТВЕНИТЕ ДОКАЗИ И ЛАГИ ЗА МАКЕДОНСКОТО ИМЕ 
		
        
		
        
		
        
        АЛЕКСАНДАР И МАКЕДОНЦИТЕ ЗБОРУВАЛЕ НА МАКЕДОНСКИ, 

        А НЕ НА ГРЧКИ ЈАЗИК >>>
	 
		
    

        
		
        
    МАКЕДОНСКАТА САГА

		
        
	 	
        
        Обично на крајот од годината, или на почетокот од наредната се сумираат 
        настаните, параметрите, показателите и врз основа на нив се скицира 
        наредниот период. Во ова време (околу празниците) сите сме расположени 
        за изразување на своите желби и за нагласување на очекувањата.
        >>>


    
	
    

	
    
    
	
        
        ГРЦИЈА - ФАКТОР НА НЕСТАБИЛНОСТА НА БАЛКАНОТ?

        
        
        

        Во последно време сè повеќе пристигнуваат информации кои воопшто не 
        кореспондираат со очекуваните резултати од најновата грчка 
        антимакедонска офанзива, која има цел да постигне промена во уставното 
        име на Република Македонија, која станува сè поинтензивна со 
        приближувањето Самитот на НАТО во Букурешт во април годинава.
        >>>
	
    

	
    
    
	
        
        СДСМ СЕ ПЛАШИ ОД ИЗБОРИ, 

        ВМРО-ДПМНЕ ТАКТИЗИРА

        
        
        

        СДСМ е првата и единствената опозиција во светот, која удобно се 
        чувствува во своето опозиционо руво, и практично ја моли власта да не 
        закажува вонредни парламентрани избори. Нашата опозиција е единствената 
        во светот, која се плаши од одржување вонредни избори.
        >>>
	
    

	
    	
        
        "ПОТРЧКО ИЛИ ПОЛТРОН!?" 

        

        Во споредба со интересите на големите сили македонските политичари можат 
        само да им ги "лижат" чевлите, така што одлуката за независно или за 
        полузависно Косово ќе биде донесена без влијанието на Република 
        Македонија. >>>
	
    

	
    
    
	
        
        ДА ГИ ЗАСУКАМЕ РАКАВИТЕ ЗА ДА НЕ ЈА ИЗГУБИМЕ ШАНСАТА ЗА ВЛЕЗ ВО 
        АЛИЈАНСАТА!

        
        
        
        

        Да ги надминеме суетите и теснопартиските интереси, да престанеме 
        меѓусебно да се обвинуваме, да ги заборавиме лошите моменти од 2007 
        година, а во новата 2008 да покажеме единство, и да се избориме за 
        поканата за НАТО и за добивањето датум за преговори со Унијата.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ПРОФИТИТЕ ПОПРИВЛЕЧНИ 

        ОД РИЗИКОТ 

        
        
        
        

        Со зголемената понуда на хартии од вредност сите граѓани кои располагаат 
        со слободни средства можат своите пари наместо во банка (на книшка) да 
        ги вложат во акции на компанија по сопствен избор, кои ќе ги купат по 
        пониска цена, а ќе ги продадат по поскапа, при што ќе заработат во 
        разликата. >>>
	
    

	
    	
        
        НЕ ГО БИРАВ ЈАС ОВОЈ ЖИВОТ,
        

        ТОЈ МЕ ИЗБРА МЕНЕ! 

        
        
        
        

        На три дена пред испраќањето на 2007 година, Пакистан доживеа политички 
        и безбедносен земјотрес. Ја убија Беназир Буто, првата жена премиер во 
        исламскиот свет. За време на предизборниот собир во мирното место 
        Равалпиндија, бомбаш самоубиец со огнено оружје смртно ја погоди 
        најпознатата жена во политичкиот свет во Азија, а потоа се саморазнесе.
        >>>
	
    

	
    	
        
        ЕДНАКВА ПРИНЦИПИЕЛНОСТ 

        ЗА СИТЕ НА БАЛКАНОТ   

        
        
        
        

        Ја ценам храброста на оние кои сакаат да се реши проблемот на Косово, но 
        тој треба да се реши по принципиелен пат за сите на Балканот и во светот. 
        Не може за еден да има ексклузивно право - право на референдум, а на 
        другите тоа право да им се скратува, да се блокираат.
        >>>
	
    

	
    	
        
        НАПИС - СВЕДОК ЗА ГОЛЕМАТА 
        ЉУБОВ И ПОЧИТ КОН МАКЕДОНСКИТЕ ВЛАДЕТЕЛИ И ТАТКОВИНАТА 

        
        
        
        

        Според тоа што го изнесе господинот Паскал Камбуровски, станува збор за 
        комплетен натпис врежан во две архитравни греди од светилиште, посветено 
        на македонските владетели од име на татковината, изградено од целиот 
        народ во 34-43 г.н.е. (56-65 г.н.е.). >>>
	
    

	
    ИСКРЕНА 
    ПОРАКА

        
        
        
        

        Јоване, постојано повикуваш на нешто духовно, на нешто свето, на нешто 
    канонско. Ги величиш Грците, Србите и Бугарите, а ги негираш Македонците. 
    Тие биле подобри и подуховни од нас. Ние не сме биле просветлени, а тие биле. 
    Кој водеше толку војни на Балканот последниве десет години, ние или тие? Кој 
    е најголем подбуцнувач на војните и насилствата, МПЦ или СПЦ? Кој убиваше и 
    протеруваше, кој асимилираше во Егејска Македонија? Кој ги уриваше 
    македонските гробишта во денешна северна Грција, кој ги погрчуваше имињата 
    на Лерин. Воден, Кукуш...
    >>>
	
    

	
    СОДРЖИНА
    >>>
	
    

	
    
    
    ДЕИНСТИТУЦИОНАЛИЗАЦИЈА
    >>>
	
    

	
    
    ПЕРФЕКТНО 
    ИЗРАБОТЕН ПЛАН-МАКЕДОНИЈА 

    ЖРТВЕНО ЈАГНЕ
    >>>
	
    

	
    
    РАЈСКИ ОСТРОВ 
    СО ПЕЈЗАЖИ 

    КАКО ОД ДРУГА ГАЛАКСИЈА
    >>>
	
    

	
    
    ЗАВРШИ ТРКАТА 
    ВО ПОТРАГА ПО ПОЕВТИН ЛЕК
    >>>
	
    

	
    
    ПИСМА 
    >>>
	
    

	
    
    БАРАЈЌИ ЈА 
    ПОЕНТАТА, СЕ ВКЛУЧИВ ВО БИТКАТА
    >>>
	
    

	
    
     ЗАРОБИВМЕ 
    МНОГУ СТРАНСКИ ПЛАТЕНИЦИ
    >>>
	
    

	
    
    СО ХИТ ПЕСНИ И 
    ГОЛЕМ БАГАЖ ЗАД СЕБЕ 

    ДО МУЗИЧКИ ВРВ
    >>>
	
    

	
    
    ХРИСТОВАТА 
    ВОЈСКА ОД МАЧЕНИЦИ 

    НЕ СЕ КРСТИЛА СО ВОДА, ТУКУ СЕ КРСТИЛА СО КРВ
    >>>
	
    

	
    
    АВТО ИНФО 
    >>>
	
    

	
    
    КУЈНА 
    >>>
	
    

	
    HI - TECH
    >>>  >>>
	
    

	
     
	
     
	
     
	
     



                  


              
            

            


        
      

      	
      
        
        	
            
              
              	
                  	
                
                
                



                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                   

                  
	
                  
                  
                  

                  	
                      
        
        АПЕЛ 

        
        
        
                      Манастирот "Си Свети" има огромно културно и историско 
                      значење, тоа е свето место на многу чуда. Редакцијата "Македонско 
                      сонце" упатува апел до сите Македонци во државава и до 
                      оние кои се наоѓаат насекаде во светот да го дадат својот 
                      финансиски придонес за негово обновување и одржување, за 
                      да го зачуваме од забот на времето. 

                       Чудата на манастирот 

        "Си Свети" се бројни за: исцеление, 
                      имање пород, одржување во живот, среќа, радост и сл.

                      

                      МАНАСТИР "СИ СВЕТИ" 

                      ("СИТЕ СВЕТИИ")

                      Жиро-сметка: 

                      530-0003005453-64 

                      ОХРИДСКА БАНКА А.Д. ОХРИД   



                  
                  
                  

                  
                   

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                    
                    	
                        
	
                        
                        
	
                        
                        

                        
                                          

	
                        
                        

                        
                         

                        
                                          

                        
	
                        
                                           

                        
                                           

                        
                                           

                        	
                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                                           

                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                        


                    
                  

                  


              
            

            


        
      

      


  



